
Comune di MIRA

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

26.243.063,94

23.087.383,67

21.486.391,52

26.018.771,40

1.600.992,15

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 5.126.488,96

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

1.617.077,36

1.684.481,44

0,00

1.824.930,16

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

6.529.169,23

6.228.220,30

3.301.204,27

19.713.894,71

19.790.551,10

3.525.496,81FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

3.525.496,81

15.577.609,79

16.096.559,34

7.509.773,88

5.389.832,18

Comune di MIRA, lì 09/04/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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